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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskefaciliteter, målt
opbevaringstemperatur på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum, Pølsemageri, skærestuer, Køkken og butik.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Kølerum med glidestænger, skærestuer og køle- og
fryserum med hylder, køkken og butik. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevist
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation, temperatur i køle- og frostrum samt
opvarmning og nedkøling. fra april og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport &
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret lammespegepølse
med fennikel, skiveskåret bacon, tapaspølse, sønderjysk
spegepølse med grøn peber for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer af svin, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for varemodtagelse til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter Svin kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske Svin, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Kunderne transporterer selv økologiske
varer fra virksomheden.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Vejledt generelt regler for anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.


